
Zarządzenie Nr 7/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 16 stycznia 2012 r.

w sprawie : rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu na rok 2012.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 6.571 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą: 
1) ogólna 19.706 zł, 
2) celowa 50.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do zarządzenia Nr 7/2012 z dnia 16.01.2012 r.
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 6.571 zł. na:
- dz. 852, rozdz. 85213, § 2910 - 528 zł - zwrot dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości, § 4560 1 zł - 
odsetki od dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości,
- rozdz. 85216, § 2910-6.032 zł-zwrot dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości 6.032 zł, § 4560 - 10 
zł - odsetki od dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2012 Burmistrza Borku Wikp. z dnia 16 stycznia 2012 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Różne rozliczeni ,00

\>g7^l£gg Rezerwy ogólne i celowe 76277,00 -6 571,00 69706,00

4810 Rezerwy 76 277,00 -6 571,00 69 706,00

■ 852 Pomoc społeczna' 'W; ąg.6:57t,O0:

<\<;852l3<'::g'
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające : 
niektóre świadczenia z pomocy-społecznej; niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 762,00 529,00 8 291,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 528,00 528,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 1,00 1,00

85216 Zasiłki stałe ■■■■ ;■’ ? ' 42 844,00 6042,00 48 886,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 6 032,00 6 032,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 10,00 10,00

Razem: 25 810 839,00 0,00 25 810 839,00

BeSTia
Strona 1


